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Önsöz 

“Eğitimde Süreç ve Ürün Odaklı Değerlendirme” tüm eğitim ailesine 

kılavuzluk edecek bir başvuru kitabı olma iddiası ile hazırlanmıştır. Eğitim 

sisteminin ayrılmaz bir parçası olan “ölçme ve değerlendirme” boyutu birçok 

eğitimci ve öğrenci için zor bir çalışma alanı olarak görülmekte ve bu alana 

karşı önyargılı bir bakış olduğu bilinmektedir. Bu önyargıyı kırmak ve eği-

timcilerin ölçme ve değerlendirme yeterliklerini geliştirmek amacıyla hazır-

lanan eser, ölçme ve değerlendirmenin tarihsel derinliğinden başlayarak bu 

alana özgü temel kavramsal yapıları tanıtmaya, uygun ölçme ve değerlen-

dirme araçlarının seçiminden, geliştirme ya da uyarlamasına, kullanılan test-

lerin teknik özelliklerini tanımadan, test sonuçlarını okuma ve yorumlaya 

kadar geniş bir yelpazede katkılar sağlamayı hedeflemektedir. 

Eserde her konu zengin örneklerle desteklenmiş olup, uygulamada 

karşılaşılabilecek olası sorunların çözümüne farklı bakış açıları geliştirmek 

için gerekli altyapı oluşturulmaya çalışılmıştır. Yapılandırmacı eğitim anla-

yışının gerektirdiği süreç odaklı ölçme ve değerlendirme araçları eserde 

önemli bir yer teşkil etmektedir. Eğitim programlarında yer alan ve öğret-

menlere önerilen araçların önemli bir kısmı eserde ayrıntılı bir şekilde tanıtı-

larak kullanım şekillerine ilişkin örnekler verilmiştir. Bu yönüyle okulları-

mızda yürütülen eğitim uygulamalarında süreci izleme amacıyla kullanılan 

araçları tanıma ve uygulama açısından önemli katkılar sağlayacağını ümit 

ediyoruz.  

Özellikle test geliştirme süreçlerinin ayrılmaz bir parçası olan test ve 

madde analizine ilişkin en güncel analiz yaklaşımları ve bunların bilgisayar 

programları ve uygulama örnekleri kullanıcı dostu bir şekilde sunulmaya 

çalışılmıştır.  

Her ne kadar elimizden gelen çabayı göstersek te gözümüzden kaçan 

hatalar için affınıza sığınıyoruz. Eleştirilerinizi ve geri bildirimlerinizi bize 

bildirmeniz halinde sonraki baskılarda gerekli düzeltmelerin yapılacağını da 

belirtmek isteriz. 

Bu eserin ortaya çıkarılmasında emeği geçen tüm yazar arkadaşlarımı-

za ve çalışmanın her aşamasını organize eden  Lisans Yayıncılık ilgililerine 

en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

İstanbul, 2019       Editörler 

Doç. Dr. Bayram BIÇAK 

Dr. Öğr. Üy. Hakan KOĞAR 
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